

NetSuite 2024.2 bringer nye synligheds- og effektivitetsfunktioner til økonomiteams

Forfattere: Rebeca Bichachi, Product Marketing Specialist | Rami Ali, Sr. Product Marketing Manager | Tanio Baudames, Product Marketing Manager | Pamela Pierce, Product Marketing Manager

NetSuite 2024 Release 2 indeholder en række nye funktioner, der er designet til at hjælpe firmaer med at optimere deres forretnings præstation, herunder øget synlighed i arbejdsstyrkens omkostninger, forbedret nøjagtighed ved indhentning af regninger og flere banker, der kan forbindes direkte til NetSuite. Bare et eksempel: Det er nu nemmere at oprette en datavisualisering af hele arbejdsgangen for ordre-til-kontant ved hjælp af NetSuite-data til at opdage eventuelle problemer med indgående pengestrøm. Alle disse forbedringer er fokuseret på at hjælpe økonomi- og regnskabsteams i deres integrerede rolle med at øge omsætningen, drive omkostningseffektivitet og styre forretningen fremad.

Opret forbindelse til flere finansielle institutioner

NetSuite 2024.2 giver forretninger mulighed for at oprette direkte forbindelse til flere banker i USA og Canada. NetSuites partnerskab med en ny finansiell aggregator giver mulighed for forbindelser til over 14.000 finansielle institutioner. Det giver også Open Authorization-forbindelser (OAuth) til over 700 banker, hvilket giver mulighed for en stabil, sikker forbindelse med mindre hyppig genautentificering.

Med dette partnerskab kan flere NetSuite-kunder forbinde deres bank- og kreditkortkonti til NetSuite gennem [Bank Feeds](#) SuiteApp. Data flyder automatisk fra banken til NetSuites cloud-regnskabssoftware, hvilket giver forretninger adgang til fordele såsom automatiseret afstemning af bank- og kreditkortudtog med hovedbogen og adgang til opdaterede finansielle data for at træffe informerede beslutninger om, hvordan man allokerer kontanter.

Øget funktionalitet i abonnementsstyring

NetSuite 2024.2 indeholder flere nye funktioner i [NetSuite SuiteBilling](#) for at lette abonnementsstyring. NetSuite SuiteBilling indeholder nu funktionalitet til forudbetalinger. Dette gør det muligt for firmaer med en forbrugsbaseret prissætningsmodel at opkræve på forhånd for tjenester, som kunden derefter kan forbruge i løbet af deres kontraktperiode. Efterfølgende fakturaer informerer kunden om det resterende forudbetalingsbeløb. Hvis kontrakten kræver, at kunden beholder en kreditsaldo, kan NetSuite konfigureres til automatisk at genopfylde forudbetalingen baseret på en minimumstærskel.

Denne udgivelse integrerer også [NetSuites konfigurations-, pris- og tilbudsløsning \(CPQ\)](#) med NetSuite SuiteBilling, så firmaer kan medtage abonnementsvarer for produkter eller tjenester i konfigurationsprocessen. Integrationen af disse to løsninger gør dem mere sammenhængende og effektive samt udvider de typer konfigurerbare løsninger, der er tilgængelige til salg.

Mere synlighed i talentomkostninger

Flere nye funktioner i [NetSuite SuitePeople](#) er designet til at hjælpe firmaer med nøjagtigt at spore og håndtere arbejdsstyrkerelaterede omkostninger i realtid samt forbedre overholdelse og medarbejderproduktivitet.

Med denne udgivelse inkluderer NetSuite SuitePeople en ny integreret fordelspartner, SimplyInsured - en platform, hvorigennem forretninger kan tilbyde sundhedsforsikring til medarbejdere. Denne integration betyder, at nyansatte og eksisterende medarbejdere blot kan logge ind på SuitePeople's medarbejdercenter for at tilmelde sig sundhedsgoder. Eventuelle fradrag trækkes automatisk fra medarbejderens aflønning under lønsystemprocessen, og omkostninger posteres til hovedbogen til sporing. Dette reducerer det praktiske arbejde med at spore omkostninger til medarbejderes sundhedsforsikring og giver finansielle ledere bedre indsigt i sundhedsomkostninger for at træffe mere informerede planlægningsbeslutninger om arbejdsstyrke og personalegoder.

NetSuite 2024.2 indeholder også forbedringer af mobilappen [NetSuite SuitePeople Workforce Management](#). Opdateringer af urfunktionaliteten omfatter en påmindelse om fuldførelse af pauser, der hjælper med at sikre, at medarbejderne holder deres fulde pause, samt nye tidsfelter til indhentning af data som lokation, job, projekt og opgave. Med flere arbejdsdetaljer medtaget i en medarbejders timeseddel kan økonomiteams træffe bedre beslutninger om ressourceallokering.

Nye muligheder for styring af lukning af opgaver

I denne udgivelse er der en ny interaktiv funktion til opgavestyring i [NetSuite Account Reconciliation](#), der bygger på den lukkefunktionalitet, der allerede findes i NetSuite. Denne funktion giver regnskabsteams et centralt sted til at oprette, tildele, håndtere og overvåge opgaver omkring regnskabsafslutningen.

Funktionen til opgavestyring gør det muligt for firmaer at lukke deres bøger hurtigere, sikrer, at opgaver udføres i den rigtige rækkefølge og reducerer den tid, der bruges på håndtering af undtagelser. Kalendere ruller automatisk frem fra rapporteringen fra det foregående år, så behovet for manuelle reguleringer elimineres.

Med en nem og intuitiv måde at håndtere afslutningstjeklisten på og overvåge afstemningsprocessens fremskridt har revisorer mere tid til at fokusere på andre kritiske opgaver for forretningen.

Forbedringer af fakturabehandling og -betalinger

NetSuite 2024.2 indeholder flere forbedringer, der får leverandørbetalingsprocessen til at køre mere effektivt med mindre praktisk arbejde. I [NetSuite AP Automation](#) kan firmaer med flere

amerikanske datterselskaber nu automatisere leverandørbetalinger for hver enkelt og behandle leverandørfordbetalinger direkte på leverandørens konti. Firmaer kan også sætte en standard udgiftskonto, der automatisk indhenter bankgebyrer og opkrævninger.

Den seneste udgivelse omfatter også øget kontrol og nøjagtighed i [NetSuite Bill Capture](#), så firmaer hurtigt kan indhente leverandørfakturaer med færre fejl. På siden med scannede leverandørregninger kan brugere nu uploade regninger med op til 30 sider og slette fejlede uploads for at hjælpe med at holde styr på listen over scannede leverandørfakturaer.

Siden Gennemgå regning i Indhentning af regninger har gennemgået flere bemærkelsesværdige AI-drevne forbedringer. Forbedret matchningsteknologi sammenligner yderligere værdier fra indkøbsordrer og varsler dig om eventuelle varianser, og tilføjet logik for mapping af datterselskab, leverandør og lokation øger nøjagtigheden af regningsrecorden. Brugere kan nu organisere og filtrere siden Gennemgå regning efter tilpasset segment, så kontrol og synlighed forbedres.

Udvider synligheden i cashflowprocesser

I denne udgivelse tilføjer [NetSuite Analytics Warehouse](#) nye datasætsamlinger - eller emneområder - til datavisualiseringer af bestemte forretningsprocesser. Dette giver analytikere mulighed for hurtigt at bygge visualiseringer, der indhenter hver proces fra start til slut og identificerer ineffektivitet eller andre problemer, der skal adresseres.

Det første nye emneområde, Ordre til kontant, kombinerer datasæt for kundebetalingsaktivitet, kundetilbagebetaling, ordreopfyldelse og returneringsautorisation for at analysere mulige problemer med indgående pengestrømme. Det andet emneområde, Indkøb til betaling, kombinerer datasæt for varemodtagelse, leverandørregning, leverandørbetalingsaktivitet og autorisation af leverandørreturnering for at identificere områder, hvor udgående pengestrømme kan håndteres mere effektivt. Med disse nye emneområder kan firmaer forbedre deres synlighed i vigtige forretningsprocesser, der direkte påvirker cashflow.

NetSuite 2024.2 introducerer også et brugerkonfigurerbart emneområde kaldet Kontoanalyse for at give firmaer mere fleksibilitet til at tilpasse, hvordan finansielle oplysninger præsenteres - uden behov for dataforøgelse. Det samler regnskabsdata for alle transaktionstyper, så analytikere nemt kan compilere værdifulde oplysninger - f.eks. indtægter, udgifter og vareforbrug - til regulatorisk og lovpligtig rapportering. Det kan også anvendes til at oprette tendensrapporter for forskellige kontotyper over tid og til at rapportere om flere datterselskaber og regnskabsbøger.

Yderligere funktioner for at maksimere effektivitet

Ud over de funktioner, der er opstillet ovenfor, bringer 2024.2-udgivelsen også flere nye forbedringer, herunder:

- **Forenklet indtægtsdistribution for debitortransaktioner:** [Transaction Line Distribution](#) SuiteApp understøtter nu distributionen af transaktioner på debitorsiden, der dækker transaktioner såsom salgsordrer, kundefakturaer og kontantsalg. Dette giver firmaer mulighed for nemt at distribuere indtægt fra debitortransaktioner til flere datterselskaber, afdelinger eller andre segmenter i farten eller baseret på foruddefinerede skabeloner.
- **Yderligere muligheder i NetSuite SuiteTax:** Med forbedringer af [NetSuite SuiteTax](#) kan revisorer registrere skatter/afgifter mellem datterselskaber samt registrere betalinger af skatte-/afgiftstilsvar til myndighederne.
- **Afdragstidsplaner for likviditetsprognostisering:** [Cash 360](#) SuiteApp inkorporerer nu afdragstidsplaner, der er defineret på fakturaer og leverandørregninger, for at lette en mere nøjagtig prognostisering af debitorer og kreditorer.
- **Forbedringer af funktionen til niveaudelt volumennedslag:** Opdateringer af [Rebates & Trade Promotions](#) SuiteApp giver firmaer mulighed for at tildele prognoser for hvert niveaudelte prisnedslag og basere periodiseringer på det prognosticerede niveau for bedre nøjagtighed. Derudover er beregninger af aftaler om prisnedslag nu tilgængelige for indkøbstransaktioner, ikke kun salgstransaktioner.
- **Opdateret revisionsdokumentation i NetSuite Compliance 360:** Forbedringer af [NetSuite Compliance 360](#) forbedrer revisionsdokumentationen ved at levere flere formularer til dokumentation af revisioner og deres resultater, muligheden for at vedhæfte filer og eksportere revisionsresultater og aktivitetsportletter, der kan tilpasses.

Få flere oplysninger om alle opdateringerne i NetSuite 2024.2

Dette er en kort opsummering af nogle af de nye funktioner og opdateringer i NetSuite 2024 Release 2. Læs mere om, hvad der findes i udgivelsen på ressourcecentret [Smugkig](#), eller dyk dybt ned i [udgivelsesnoterne](#). Vigtigst af alt skal du ikke glemme at anmode om din testkonto til [Release Preview](#) for at få praktisk adgang, der viser dig, hvordan nye funktioner vil virke med dine data, arbejdsgange og tilpasninger.

Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og kan ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle Corporation forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.